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Vedlegg 4 - Adresseliste – 28.10.2019
Melding om endring av områderegulering for Setermoen nord

Fornavn Etternavn E-post
Gro Bjerregaard gro.bjerregaard@bardu.kommune.no
Heidi Midttun heidi.midttun@bardu.kommune.no
Hildegunn Sælevik hildegunn.saelevik@bardu.kommune.no
Jon-Eiliv Brandvoll jon.eiliv.brandvoll@bardu.kommune.no
Silje Haavet Westhrin silje.westhrin@bardu.kommune.no
Trude Tønseth Nesholen trude.tonseth.nesholen@bardu.kommune.no
Wenche Samuelsen wenche.samuelsen@bardu.kommune.no
Øyvind Alstad oyvind.alstad@bardu.kommune.no
randi walle randi.walle@bardu.kommune.no
Erlend Kroken erlend.kroken@bardu.kommune.no

Bardu idrettsalg v/Bente M. Kroken barduilhovedlag@gmail.com
Bardu
idrettsråd v/Morten Hanstad morten_hanstad@hotmail.com

Villmarksmessa
v/Stig Are
Kjeldbotn post@villmarksmessa-bardu.no

Barnas
representant  v/Ole Kroken Ole.Kroken@bardu.kommune.no
Ungdomsrådet v/Anneli Rambø anneliheimdal@gmail.com

Fylkesmannen i
Troms og
Finnmark fmtfpost@fylkesmannen.no
Troms
Fylkeskommune postmottak@tromsfylke.no


